Администрация Глуховского  сельсовета
                             Дивеевского муниципального района
                                      Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 5 июня 2015 года                                                                                        № 40
 О признании утратившим силу постановление Глуховской сельской администрации  Дивеевского   района Нижегородской области  от 10.10.2013 № 98 а ( в ред. постановлений администрации Глуховского сельсовета от 24.03.2014 № 17; от 02.10.2014 № 86)
         В целях упорядочения и приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации», администрация Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
         1.Признать утратившим силу:

-постановление  Глуховской сельской администрации  Дивеевского  района Нижегородской области от 10.10.2013 № 98а « Об  утверждении Положения об условиях оплаты труда водителя, электрика, тракториста и уборщицы, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Глуховской  сельской администрации Дивеевского района».

( в ред. постановлений администрации Глуховского сельсовета Дивеевского района Нижегородской области от 24.03.2014 № 17; от 02.10.2014 № 86)
Глава администрации Глуховского  сельсовета
Н.М.Кузнецов